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sekretariat pok. 354
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Dołącz do nas, warto!

U nas studenci zdobywają wiedzę i praktyczne umie-
jętności związane z wykorzystaniem nowych techno-
logii w procesach komunikacyjnych i informacyjnych, 
w działalności wydawniczej, pracy bibliotekarza, ani-
matora kultury, co zapewnia im szerokie i różnorodne 
możliwości kształtowania swojej kariery zawodowej.
 
Umożliwiamy także zdobycie kwalifikacji pedago-
gicznych, które uprawniają do pracy w bibliotekach wszyst-
kich typów szkół oraz w bibliotekach pedagogicznych.

Od lat nasi absolwenci zajmują wysokie stanowiska 
na rynku pracy: są infobrokerami w międzynarodowych 
firmach, dyrektorami i kierownikami bibliotek, ani-
matorami kultury, kierownikami centrów informacji, 
księgarń, wydawnictw, twórcami stron WWW różnych 
instytucji. Pracują tam, gdzie potrzebni są wysokiej 
klasy specjaliści zarządzania informacją i wiedzą.

Zostań mistrzem wyszukiwania i selekcjonowania 
informacji, tworzenia baz danych oraz zarządzania 
nimi. Zarządzaj bibliotekami cyfrowymi, instytucjami 
kultury, wydawnictwami.

Od kilku dziesięcioleci w niepowtarzalnym i inspirują-
cym klimacie zabytkowego miasta kształcimy naszych 
studentów, starając się wiedzę teoretyczną łączyć z prak-
tyką zawodową i nowoczesnym rynkiem pracy. Pra-
gniemy, aby studiowanie było czymś przyjemnym 
oraz dawało wiele satysfakcji. Systematycznie zmie-
niamy i rozwijamy jakość kształcenia, aby wyprzedzać 
zmiany w edukacji, być innowacyjnymi. Poza salami 
wykładowymi, seminaryjnymi, laboratoriami kom-
puterowymi posiadamy bogatą i prężnie działającą 
bibliotekę instytutową, w której znajdziesz wszystko 
czego potrzeba do studiowania, koło naukowe „Biblio-
log” zrzeszające studentów od pierwszego roku studiów, 
aktywnie uczestniczących w konferencjach nauko-
wych, organizujących imprezy promujące czytelnictwo 
wśród mieszkańców Krakowa.

Instytut mieści się w głównym budynku Uczelni, w któ-
rym znajduje się administracja, rektorat i dziekanaty. 
Znajdziesz tu ponadto punkt ksero, księgarnię, bi-
bliotekę główną z mediateką, kiosk z gazetami, sto-
łówkę, archiwum. W ciągu kilkunastu minut dotrzesz 
bez trudu – środkami komunikacji miejskiej, a nawet 
pieszo – do starego centrum miasta, Biblioteki Jagiel-
lońskiej, Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej, naszych 
sal gimnastycznych, pływalni i akademików. 

Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa UP 
zaprasza – studiuj u nas. To kierunek z przyszłością, uczy-
my specjalistycznej wiedzy, dajemy szerokie możliwość 
rozwoju, szanujemy i doceniamy indywidualność. Po 
studiach czeka Cię praca w instytucjach związanych 
z informacją i kulturą; w wydawnictwach, redakcjach 
czasopism, portalach internetowych, mediatekach, 
bibliotekach cyfrowych, firmach infobrokerskich.


